- 1 -

郑州市体育局文件
郑体〔2017〕62 号 签发人：李庆山
__________________________________________________________________________

郑州市体育局

关于公布规范性文件清理结果的通知

局机关各处室、各有关单位：

按照《郑州市人民政府办公厅关于进一步做好“放管服”

改革涉及的规范性文件专项清理的通知》（郑政办明电〔2017〕

221 号）有关规定和要求，我局认真清理了 2017 年 6 月 30 日前

制定的 37 件规范性文件。经清理，继续有效的规范性文件为 22

件，失效（废止）的规范性文件为 15 件。现将清理结果进行公

布。

- 2 -

附件：1.郑州市体育局公布继续有效的规范性文件目录

2.郑州市体育局公布失效的规范性文件目录

2017年 7 月 26 日

- 3 -

附件 1

郑州市体育局公布继续有效的规范性文件目录

序

号
文号 标 题

备

注

1 郑体〔2012〕91 号
郑州市体育局关于公布规范性文件清理

结果的通知

2 郑体〔2013〕7号 关于进一步加强全民健身设施安全管理的通知

3 郑体〔2013〕134 号
关于印发服务型行政执法相关制度的通

知

4 郑体〔2013〕136 号
关于印发《郑州市下放行政审批事项指导

性意见》的通知

5 郑体〔2014〕74 号
郑州市体育局关于公布规范性文件清理

结果的通知

6 郑体〔2014〕83 号
关于建立郑州市全民健身志愿服务长效

机制的实施意见

7 郑体〔2014〕85 号
关于印发郑州市全民健身品牌赛事和特

色活动评选认定办法的通知

8 郑体〔2014〕91 号
关于印发郑州市基层健身指导站管理办

法的通知

9 郑体〔2015〕37 号
郑州市体育局关于公布规范性文件清理

结果的通知

- 4 -

10 郑体〔2015〕44 号
郑州市体育局关于印发郑州市体育系统

推行行政指导工作的意见

11 郑体〔2015〕84 号
郑州市体育局关于印发郑州市体育系统

推行行政调解工作的意见

12 郑体〔2015〕119 号
郑州市体育局关于印发2015至2018年郑

州市竞技体育后备人才培养工作意见

13 郑体〔2015〕128 号

郑州市体育局郑州市教育局关于印发郑

州市青少年运动员文化教育督导检查办

法的通知

14 郑体〔2016〕63 号 郑州市公共体育设施建设实施意见

15 郑体〔2016〕88 号
郑州市体育局关于进一步推进行政调解

工作的意见

16 郑体〔2016〕92 号
郑州市体育局关于印发重大行政决定法

制审核制度和范围的通知

17 郑体〔2016〕100 号
郑州市体育局关于印发《郑州市体育事业

发展“十三五”规划》的通知

18 郑体〔2016〕102 号
郑州市体育局关于调整部分行政权责事

项的通知

19 郑体〔2017〕2号
郑州市体育局关于印发郑州市体育产业

发展十三五规划的通知

20 郑体〔2017〕21 号
郑州市体育局 关于印发《郑州市体育协

会管理办法 （试行）》的通知

- 5 -

21 郑体〔2017〕22 号

郑州市体育局 关于印发《郑州市体育协

会（非实体）年度考核奖励扶持办法（试

行）》的通知

22 郑体〔2017〕38 号

郑州市体育局关于印发《郑州市体育局向

社会力量购买 公共体育服务工作实施办

法（暂行）》的通知

- 6 -

附 件 2

郑州市体育局公布失效的规范性文件目录

序

号
文号 标 题

备

注

1 郑体〔2011〕9 号
关于印发《关于加强县（市）区业余训练

工作的意见》的通知

2 郑体〔2011〕1 号 关于下发郑州市健身气功推广计划的通知

3 郑体法〔2011〕10 号
郑州市体育局行政机关合同管理办法

4 郑体〔2011〕44 号
关于下发《郑州市体育局罚没物品管理制度》

的通知

5 郑体〔2011〕59 号
郑州市体育局行政处罚裁量标准适用规则

6 郑体〔2011〕60 号
郑州市体育局行政执法错案责任追究制度

7 郑体〔2011〕64 号
郑州市体育局行政执法投诉举报受理制度

8 郑体〔2011〕70 号 郑州市体育局行政执法回访制度

9 郑体〔2011〕77 号 郑州市体育局行政执法明察暗访制度

- 7 -

10 郑体〔2011〕79 号 郑州市体育局行政执法投诉注意事项

11 郑体〔2012〕114 号

郑州市体育局 郑州市教育局关于印发

2012 年郑州市体育传统项目学校检查评

估结果的通知

12 郑体〔2012〕52 号
关于印发《郑州市体育行政部门行政执法

监督程序制度》的通知

13 郑体〔2012〕53 号
关于印发《郑州市体育行政部门行政服务

程序制度》的通知

14 郑体〔2012〕54 号
关于印发《郑州市体育行政部门行政执法程序

制度》的通知

15 郑体〔2014〕59 号
郑州市体育局行政审批“两集中、两到位”

改革工作方案

郑州市体育局办公室 2017 年 7 月 26 日印发